

# ARTS STAR CLASSICS RESTORATION MGT

## 300SL GULL WING



13100 HWY 144 East #289  
 Richmond Hill, GA 31324 USA  
 912-459-0380 FAX 912-459-0370  
 1-800-644- STAR

### 300SL GULL WING

Please note prices are subject to change without notice.

If you should have any questions please call.

After printing Rubber List please check the item you wish to order and fax order form to 1-912-459-0370 or email to [Info@artsstarclassics.com](mailto:Info@artsstarclassics.com) or call 912-459-0380.

Item No	Bin	Description	Cost Per item	Needed per car	Total Per Item	<input type="checkbox"/>
1	S/O	FIRE WALL TUNNEL SEAL -BLACK W/ 28 RIVETS	\$150.00	1 Set	\$150.00	<input type="checkbox"/>
2	2505	FIRE WALL TUNNEL SEAL -GRAY SILICONE, W/ 28 RIVETS	\$150.00	1 Set	\$150.00	<input type="checkbox"/>
3	2505	PAN SEAL -BLACK SILICONE W/ 10 RIVETS	\$40.00	1 Set	\$40.00	<input type="checkbox"/>
4	2505	PAN SEAL - GRAY SILICONE W/ 10 RIVETS	\$40.00	1 Set	\$40.00	<input type="checkbox"/>
5	2625	SHIFT BOOT	\$24.00	1	\$24.00	<input type="checkbox"/>
6	S/O	SHIFT BOOT, EARLY, DIRECT SHIFT	\$32.00	1	\$32.00	<input type="checkbox"/>
7	2901	PEDAL STOPS	\$9.00	2	\$18.00	<input type="checkbox"/>
8	2910	PEDAL PADS W/STAR	\$14.00	2	\$28.00	<input type="checkbox"/>
9	4710	AUX. FUEL PUMP RUBBER MOUNT	\$16.00	4	\$64.00	<input type="checkbox"/>
10	4755	GAS CAP SEAL (CORK)	\$7.00	1	\$7.00	<input type="checkbox"/>
11	5434	300SL GROMMET KIT (44PCS) W/INSTRUCTIONS	\$225.00	1 Set	\$225.00	<input type="checkbox"/>
12	5491	HEADLIGHT GASKET - EURO	\$14.00	2	\$28.00	<input type="checkbox"/>
13	6715	QUARTER WINDOW SEAL - LEFT	\$100.00	1	\$100.00	<input type="checkbox"/>
14	6715	QUARTER WINDOW SEAL - RIGHT	\$100.00	1	\$100.00	<input type="checkbox"/>
15	6730	WINDSHIELD SEAL	\$410.00	1	\$410.00	<input type="checkbox"/>
16	6731	WINDSHIELD SEAL - REPO	\$250.00	1	\$250.00	<input type="checkbox"/>
17	6740	REAR WINDOW SEAL	\$560.00	1	\$560.00	<input type="checkbox"/>
18	6741	REAR WINDOW SEAL - REPO	\$300.00	1	\$300.00	<input type="checkbox"/>
19	6800	MUD FLAP SET W/ 28 RIVETS -DIE CUT	\$250.00	1 Set	\$250.00	<input type="checkbox"/>
20	6815	SHOCK PLUGS	\$18.00	6	\$108.00	<input type="checkbox"/>
21	6824	INTERIOR STRUT RUBBER	\$46.00	2	\$92.00	<input type="checkbox"/>
22	7227	VENT WINDOW SEAL, LEFT	\$600.00	1	\$600.00	<input type="checkbox"/>
23	7227	VENT WINDOW SEAL, LEFT - REPO	\$383.00	1	\$383.00	<input type="checkbox"/>
24	7227	VENT WINDOW SEAL - RIGHT	\$600.00	1	\$600.00	<input type="checkbox"/>
25	7228	VENT WINDOW SEAL, RIGHT - REPO	\$383.00	1	\$383.00	<input type="checkbox"/>
26	7231	WINDOW OPENING SEAL, ORIG. LEFT	\$200.00	1	\$200.00	<input type="checkbox"/>
27	7232	WINDOW OPENING SEAL, ORIG. RIGHT	\$200.00	1	\$200.00	<input type="checkbox"/>
28	7243	POP OUT WINDOW GASKET TO GLASS SEAL (48 INCHES EACH)	\$40.00	2	\$80.00	<input type="checkbox"/>
29	7245	VERTICAL GASKET BETWEEN SIDE WINDOW	\$20.00	2	\$40.00	<input type="checkbox"/>

Please note prices are subject to change without notice.

If you should have any questions please call.

After printing Rubber List please check the item you wish to order and fax order form to 1-912-459-0370 or email to [Info@artsstarclassics.com](mailto:Info@artsstarclassics.com) or call 912-459-0380.

Item No	Bin	Description	Cost Per item	Needed per car	Total Per Item	<input checked="" type="checkbox"/>
30	7246	SIDE WINDOW OUTER GASKET PACKAGE BY METERS	\$33.00	4	\$132.00	
31	7253	DOOR SEAL - ORIGINAL	\$600.00	2	\$1,200.00	
32	7253	DOOR SEAL, SOFTER, SOLD BY METERS	\$171.00	9M	\$342.00	
33	7286	DOOR STRIKER STOPS (4 PCS SET)	\$42.00	1 Set	\$42.00	
34	7508	TRUNK LOCK PAD (GRAY)	\$25.00	1	\$25.00	
35	7508	TRUNK LOCK PAD (BLACK)	\$13.00	1	\$13.00	
36	7510	TRUNK STAR PAD	\$1.00	1	\$1.00	
37	7540	TRUNK SEAL	\$440.00	1	\$440.00	
38	7540	TRUCK SEAL, SOFTER	\$155.00	1	\$155.00	
39	8221	PARK LIGHT PAD - BLACK	\$13.00	2	\$26.00	
40	8222	PARK LIGHT PAD - GRAY	\$33.35	2	\$66.70	
41	8221	PARK LIGHT INSIDE GASKET	\$15.00	2	\$30.00	
42	8226	LICENSE LIGHT LENS	\$70.00	2	\$140.00	
43	8248	TAIL LIGHT GASKET - LEFT	\$95.00	1	\$95.00	
44	8248	TAIL LIGHT GASKET - RIGHT	\$95.00	1	\$95.00	
45	8271	WINDSHIELD WIPER BLADE INSERTS, CUT TO FIT	\$14.00	2	\$28.00	
46	8273	WINDSHIELD WIPER BLADES	\$340.00	PR	\$340.00	
47	8296	WINDSHIELD WIPER BASE	\$10.00	2	\$20.00	
48	8302	COWL (AIR) VENT SEAL (DIE CUT)	\$20.00	1	\$20.00	
49	8800	HOOD TO RADIATOR SEAL (YELLOW)	\$98.00	1	\$98.00	
50	8815	HOOD SEAL -ORIGINAL	\$540.00	1	\$540.00	
51	8815	HOOD SEAL, SOFTER	\$175.00	1	\$175.00	
52	8826	LICENSE PLATE LIGHT PAD	\$18.00	2	\$36.00	
53	8827	HOOD SPOKE SUPPORTS	\$17.00	2	\$34.00	
54	8830	LICENSE PLATE ROLLERS 4 PCS SET	\$8.00	1	\$8.00	
55	8840	BUMPER BRACKET GASKET BY METER	\$9.00	2 M	\$18.00	
56	8855	BUMPER GUARD GASKET, BLACK	\$6.50	6 FT	\$39.00	
57	8855	BUMPER GUARD GASKET, GRAY	\$6.50	6 FT	\$39.00	
<b>300SL FRONT SUSPENSION RUBBER</b>						
58	3210	SWAY BAR BUSHING, INNER, 19MM	\$15.00	2	\$30.00	
59	S/O	SWAY BAR, OUTER	\$9.00	8	\$72.00	
60	3220	SUSPENSION STOPS, CONE SHAPED	\$28.00	4	\$112.00	
61	3220	SHOCK BUSHING, FRONT LOWER	\$16.00	2	\$32.00	
62	3220	SHOCK BUSHING, FRONT UPPER	\$31.00	4	\$124.00	
63	3220	PAD FOR TOP OF SPRING	\$35.00	2	\$70.00	
64	3318	SUSPENSION STOP, FRONT UPPER	\$34.00	4	\$136.00	
65	3318	GREASE SEALS, OUTER, SMALL	\$6.00	8	\$48.00	
66	3318	GREASE SEAL INNER, LARGE	\$12.50	16	\$200.00	
67	3319	SUSPENSION BUSHING, LARGE	\$50.00	2	\$100.00	
68	3319	SUSPENSION BUSHING, SMALL	\$23.00	2	\$46.00	
69	3327	THRUST RING, TOP	\$34.00	2	\$68.00	

Please note prices are subject to change without notice.

If you should have any questions please call.

After printing Rubber List please check the item you wish to order and fax order form to 1-912-459-0370 or email to Info@artsstarclassics.com or call 912-459-0380.

Item No	Bin	Description	Cost Per item	Needed per car	Total Per Item	<input checked="" type="checkbox"/>
70	3330	CUP SEAL , TIE ROD, DRAG LINK, I ARM	\$10.00	6	\$60.00	
<b>300SL REAR SUSPENSION RUBBER</b>						
71	3220	SHOCK BUSHING, LOWER	\$8.00	2	\$16.00	
72	3220	SUSPENSION STOP @ REAR AXLE	\$30.00	2	\$60.00	
73	3231	COIL SPRING BUMPER	\$45.00	2	\$90.00	
74	3543	AXLE BOOT, SOLID	\$90.00	2	\$180.00	
75	3541	AXLE BOOT, SPLIT, 4-HOLE, 56MM	\$94.00	2	\$188.00	
76	3550	MOUNTING BUSHING, REAR OF REAR	\$133.00	2	\$266.00	
77	3551	MOUNTING BUSHING, FRONT OF REAR	\$100.00	4	\$400.00	
78	4915	Safety Strap	\$59.00	3	\$177.00	
79	4915	EXHAUST HANGER KIT	\$45.00	3	\$135.00	
ORDER TOTAL BEFORE TAX (if applicable) & SHIPPING						